

Chennai
16 June 2023

From
Sumana Narayanan

To
The Public Information Officer
T.N.S.T.C(TNV)Ltd.,
23/2 Thoothukudi Main Road,
Ktc Nagar, Tirunelveli, 627 011

Sub: Seeking Information under the Right to Information Act, 2005

Dear Sir/ Madam,

I am an Indian citizen and I seek the following information under the Right to Information Act, 2005. I have affixed the fees of Rs. 10 court fees stamp on this letter. I am also ready to pay any other charges that I am required to pay under the Act for photocopies, CDs etc.

Please provide information (valid as of May 2023 in Tirunelveli city) for the following:

1. Mention the source of reimbursement for free women tickets.
2. How is the reimbursement amount calculated (is it cost per ticket/ km/ etc.)for free bus tickets
3. Amount reimbursed annually for free tickets since the scheme started.
4. Frequency of the reimbursement for free bus tickets -monthly, quarterly or yearly basis
5. Annual budget allocation for reimbursement under the free bus scheme since the launch of the scheme.
6. Process by which the budget allocation for reimbursement under the free bus scheme is calculated such as the estimate of women expected to travel in buses.

Yours truly

Sumana Narayanan

தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்துக் கழகம்(திருநெல்வேலி) வ.து., திருநெல்வேலி
23/2, தூத்துக்குடி ரோடு, கட்டபொம்மன் நகர், திருநெல்வேலி -627011

பார்வை : பொ.த.அ/ 5608/த.அ.போ.க/திலி/2023

நாள்: 25.07.2023

அனுப்புநர்:

பொது தகவல் அலுவலர்,
உதவி மேலாளர்,
த.அ.போ.க (திலி)வ.து.,
கூட்டாண்மை அலுவலகம்,
திருநெல்வேலி.

பெறுநர்:

Thiru.Sumana Narayanan,

RPAD

அய்யா:

பொருள் : தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம் 2005 படி - தங்களின் தகவல்
கோரிய விண்ணப்பம் - தகவல் அளிப்பது - தொடர்பாக.

பார்வை : 1) தங்களது தகவல் வேண்டும் விண்ணப்பம் நாள்: 16.06.2023.

2) க.எண்: 17551/உ.த.அ3/த.அ.போ.க/திலி/2023, நாள்: 17.07.2023.

தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம் 2005 - படி தகவல் கேட்டு
அனுப்பிய, பார்வை 1- ல் கண்ட தங்கள் விண்ணப்பத்திற்கு உதவி தகவல் அலுவலர்,
தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்துக் கழகம் (திருநெல்வேலி)வ.து., திருநெல்வேலி
மண்டலத்திலிருந்து பெறப்பட்ட பார்வை 2- ல் காணும் கடிதத்தை தங்களுக்கு
தகவலாக தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்துக் கழகம் (திருநெல்வேலி)வ.து

பொது தகவல் அலுவலர்.

நகல்:

உதவி தகவல் அலுவலர்,
த.அ.போ.க (திலி)வ.து.,
திருநெல்வேலி மண்டலம், திருநெல்வேலி.

தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்துக் கழகம் (திலி) வ.து.,
திருநெல்வேலி மண்டலம்

1374

க.எண்:17551/உ.த.அ3/த.அபோக/திலி/2023

நாள்:17.07.2023

அனுப்புநர்:

உ.தவி மேலாளர் (நியமனம்) மற்றும் உ.தவி தகவல் அலுவலர்,
த.அ.போ.கழகம், திருநெல்வேலி மண்டலம்.



பெறுநர்:

.பொது தகவல் அலுவலர்
த.அ.போ.கழகம்(திலி)வ.து
கட்டாண்மை அலுவலகம்,திருநெல்வேலி

பொருள்: பொது தகவல் - தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம் 2005-ன்படி தகவல்கள் கேட்டது - தகவல்கள் தெரிவிப்பது சம்மந்தமாக.

பார்வை: தங்களது கடிதம் பொ.த.அ/த.அ.போ.க/திலி/5608 நாள்: 26.06..2023 மூலம் பெறப்பட்ட திரு.சுமணா நாராயணன் அவர்களின் மனு நாள்: 16.06.2023

பார்வையில் குறிப்பிட்டுள்ள திரு.சுமணா நாராயணன் அவர்களின் தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்ட மனு இவ்வலுவலகத்தில் பெறப்பட்டது. மனுவிற்கான தகவல்களை மனுதாரருக்கு வழங்கும் பொருட்டு கீழ்க்கண்டவாறு தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

Sl.No. 1: Mention the source of reimbursement for free women tickets.

Information:

தகவல்,தமிழ்நாடு அரசிடமிருந்து மகளிருக்கான கட்டணமில்லா பயணத்திற்கான தொகை திரும்ப பெறப்படுகிறது

Sl.No.2: How is the reimbursement amount calculated (is it cost per ticket/dm/etc.) for free bus tickets.

தகவல்,தமிழ்நாடு அரசு பேருந்துகளில் பயணம் செய்யும் மகளிருக்கான கட்டணமில்லா பயணத்திற்கான தொகை ஒரு பயணாளி ஒரு தடவை பயணம் செய்வதற்கு ரூ.16/- அரசிடமிருந்து திரும்ப பெறப்படுகிறது

Sl.No.3: Amount reimbursed annually for free tickets since the scheme started.

தகவல்,திட்டம் தொடங்கப்பட்ட நாள் முதல் தமிழ்நாடு அரசிடமிருந்து மகளிருக்கான கட்டணமில்லா பயணத்திற்கான உரிய தொகை திரும்ப பெறப்படுகிறது

Sl.No.4: Frequency of the reimbursement for free bus tickets- monthly, quarteriy or yearly basis.

தகவல். மாதாந்திர அடிப்படையில் அரசிடமிருந்து உரிய தொகை திரும்ப பெறப்படுகிறது

:

Ar

Sl.No.5: Annual budget allocation for reimbursement under the free bus scheme since the launch of the scheme.

தகவல்.மகளிர் கட்டணமில்லா பயணச்சலுகை திட்டத்திற்கு அரசால் வருடாந்திர நிதிநிலை அறிக்கையில் செலவினத் தொகைக்குரிய தொகை ஒதுக்கீடு செய்து வழங்கப்படுகிறது

Sl.No.6:Process by which the budget allocation for reimbursement under the free bus scheme is calculated such as the estimate of women expected to travel in buses.

தகவல். மகளிர் கட்டணமில்லா பயணச்சலுகை திட்டத்திற்கு அரசால் ஒரு வருடத்திற்கு முந்தைய ஆண்டில் மகளிர்கள் பயணம் செய்துள்ளதை கருத்தில் கொண்டு அதனடிப்படையில் வருடாந்திர நிதிநிலை அறிக்கையில் செலவினத் தொகைக்குரிய தொகை ஒதுக்கீடு செய்து வழங்கப்படுகிறது என்ற தகவல்கள் தெரிவிக்கப்படுகிறது



உதவிதகவல்துறை